内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会

2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购

采购公告

（项目编号：GXCZ-C-23410134）

本项目内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年

-2024 年文体活动器材竞价采购，采购人为内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯

供电分公司工会委员会，委托国信招标集团股份有限公司为采购代理机构。该项目已具

备采购条件。现将该项目有关事宜公告如下：

一、项目概况

1.采购方式：竞价采购；

2.资金来源：详见公告附表；

3.本项目采购内容及范围：详见公告附表；

4.交货地点：采购人指定地点。

5.框架入围供应商数量：1家

6.框架服务期：合同签订后至 2024年 12月 31日

二、资格要求

通用资格要求：

1.本次采购要求供应商须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在

人员、设备、资金等方面具有承担项目的能力。

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段响

应或者未划分标段的同一项目响应。母子公司不能互用资质、业绩。

3.供应商及其法定代表人近三年内在中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）无

行贿犯罪档案。

4.供应商未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）

中列入“严重违法失信企业名单”。

5.供应商未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各

级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。

6.未被列入《内蒙古电力（集团）有限责任公司不良行为供应商名单》和中国电力

企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对象名单”。

7.本次采购不接受联合体。

8.本项目采用资格后审。

专用资格要求：

包件 1（文体活动器材）：

1、供应商在近三年（2020 年 6 月 1 日至今，以合同签订时间为准）具有文体活动

器材销售业绩（业绩证明材料须提供合同及对应发票扫描件）。

三、采购文件的获取

1. 获取时间及方式：凡有意参加响应者，请于 2023年 06月 30日起至 2023年 07

月 05日 17:00前（北京时间），进入《内蒙古电力集团电子商务系统》

（impc.e-bidding.org）在线获取采购文件，逾期不予受理。

2. 采购文件工本费：不收费。

3. 客服电话：供应商下载采购文件失败或遇到其他问题请拨打客服电话：

400-080-9508转 7(周一～周五 8：30-20：30，周六周日 9：00-17：30)联系咨询。

4. 获取方式:

（1）供应商基本信息注册：凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的供应

商，在响应前需要在内蒙古电力公司物资管理信息系统--“内蒙古电力（集团）有限责

任公司电子商务平台（http://wzglb.impc.com.cn:82）”，先进行供应商基本信息注册，

然后在招标采购项目挂网公告所在的电子采购交易平台（内蒙古电力集团电子商务系统）

办理中招互连扫码签章，前述工作完成后方可开始投标。

具体流程为：登录投标管家（未注册用户请先免费注册）→查看采购信息→我要报

名→等待审核→审核通过后→供应商下载采购文件。

（2）投标单位须凭【中招互连】APP办理项目后续电子响应事宜，之前未进行注册

【中招互连】APP 的企业需要下载【中招互连】APP，根据提示即可在线办理相关事宜，

后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密。

5.获取文件时所需资料：

（1）信息表

（2）法定代表人授权委托书；（格式详见附件）

（3）统一社会信用代码的营业执照扫描件；

（4）公告中的专用资格要求的内容；

（5）企业名称如有变更，需提供有关行政机关提供的变更证明；

（6）供应商需提供在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）查询的“严

重违法失信企业名单”信息的查询结果截图。（详见附件）

（7）供应商及其法定代表人近三年内在中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）

无行贿犯罪档案的查询结果截图。（详见附件）

（8）供应商需提供供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各

级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单信息的查询结果截图。（详见附件）

（9）提供《响应真实性承诺书》。（详见附件）

6.说明：

（1）供应商在成交候选人公示结束前发生不良行为被处理的，取消其成交资格。

四、响应文件的递交方式

1.递交方式：电子响应文件请于响应截止时间之前上传到内蒙古电力集团电子商务

系统，响应截止时间后上传的响应文件恕不接收。本项目采用远程开标方式，不接收纸

质响应文件，逾期上传的响应文件，将不予接收。

2.响应文件加密：供应商对网上递交的响应文件应加密。登录【中招互连】APP 对

响应文件进行加密功能（如果供应商使用 A手机号码对响应文件进行了扫码加密，必须

需要使用 A手机号码进行扫码解密，才能读取或导入响应文件）。

五、递交响应文件的截止时间及解密时间

响应文件上传时间：2023年 06月 30日-2023 年 07月 07日上午 09 时 00分（北京

时间）

递交响应文件截止时间：2023年 07月 07日上午 09时 00分（北京时间）

响应文件解密开始时间：2023年 07月 07日上午 09时 00分（北京时间）

响应文件解密截止时间：2023年 07月 07日上午 09时 30分（北京时间）

六、解密方式

1.解密方式：远程解密，供应商于递交响应文件截止时间在原单位使用原上传文件

电脑通过登录【中招互连】APP 进行响应文件的远程解密（届时请持上传文件时所使用

的手机提前 30分钟等候在电脑前准备参加文件解密，需保持电脑网络通畅）。

请供应商按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程

中有任何问题请及时与系统沟通联系解决，因供应商原因未在规定时间内解密响应文件，

视为供应商撤销其响应文件。

开标地点：内蒙古电子招标投标交易平台开标室

地址：鄂尔多斯市康巴什区日兴大厦 7楼开标室

如果递交响应文件截止时间有改变，采购代理机构将提前通知，逾期提交的响应文

件将不予受理。

七、评审方式

经评审的最低价法。

八、采购费用

（1）本项目不收取保证金。

（2）代理服务费：由成交单位缴纳代理服务费，具体要求详见供应商须知前附表。

（3）内蒙古电力集团电子商务系统使用服务费：本项目采用全流程电子采购，每

标段每家供应商需（在获取采购文件后，上传响应文件前）在线向电子交易平台缴纳电

子响应服务费 300元/标段/次。

（4）场所服务费：每包件/标段中标人需向内蒙古电子招标投标交易平台缴纳平台

使用服务费，场所服务费由中标人缴纳中标金额的千分之一，四舍五入到元，不足 500

元按照 500元计取；框架、费率等没有实际中标金额的每家中标人收取 1000元，中标

金额上不封顶。服务费缴纳方式为现金或公对公转账，账户信息详见供应商须知前附表。

（5）成交供应商须在成交结果公告发布后次日起，三个工作日内完成代理服务费、

场地服务费的缴纳，如未按时缴纳费用将按照《不良行为供应商管理办法》进行处罚。

九、公告发布的媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古招

标投标公共服务平台》（http://zbgg.nmgztb.com.cn/）、《内蒙古电力集团电子商务系

统 》（ impc.e-bidding.org ）、《 内 蒙 古 自 治 区 企 业 阳 光 采 购 服 务 平 台 》

（http://nmgygcg.ejy365.com/）同时发布，其它媒介转发无效。

十、联系方式

采购人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市康巴什区

联系人：陈伟

联系电话：0477-8597039

异议受理电话：0477-8597039

采购代理机构名称：国信招标集团股份有限公司

执行机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司

地    址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15号绿地集团中央广场蓝海大厦 A

座 608

联 系 人：苗开元、高仟

联系电话：18947921205

邮    箱：guoxineeds@163.com

2023 年 06 月 30 日

Administrator
New Stamp_17

Administrator
New Stamp_7

公告附表——采购计划表：

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

1

包

件 1

（

文

体

活

动

器

材）

康

乐

佳

商用电动跑步机 K260A 台 1 50380.00  50380.00

鄂尔多斯供电公司工会委

员会

竞价采

购

合同签订后至 2024年 12 月 31

日

工会经

费

1

家

2

康

乐

佳

商用电动跑步机 K258 台

1

36000.00  36000.00

3

康

乐

佳

商用电动跑步机 K255A-A 台

1

22800.00  22800.00

4

康

乐

佳

自发电磁控轨道

车
K9001HW-1 台

1

23500.00  23500.00

5

康

乐

佳

磁控轨道车 K8745T 台

1

10600.00  10600.00

6

康

乐

佳

磁控椭圆车 K9.5B 台

1

9580.00  9580.00

7 康 电控动感单车 K8946P-1 台 1 18500.00  18500.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

乐

佳

8

康

乐

佳

动感单车 K8929 台

1

8400.00  8400.00

9

康

乐

佳

动感单车 K8927-9 台

1

7000.00  7000.00

10

康

乐

佳

水阻划船器 K7198-1 台

1

14000.00  14000.00

11

康

乐

佳

风阻划船器 K7199 台

1

13200.00  13200.00

12

康

乐

佳

风阻划船器 K7111 台

1

5390.00  5390.00

13

康

乐

佳

健腹机 K7411 台

1

890.00  890.00

14
荣

康
按摩椅 K2 台

1
4650.00  4650.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

15
荣

康
按摩椅 RK-1912 台

1
6980.00  6980.00

16
荣

康
按摩椅 RK-2001 台

1
8890.00  8890.00

17
博

赛
篮球架 BS008 个

1
4300.00  4300.00

18
金

陵
篮球架无护套 GDJ-3B 个

1
7900.00  7900.00

19
金

陵
篮球架 GDB-2B 个

1
11800.00  11800.00

20

小

霸

王

台球桌 X119-6A 张

1

9750.00  9750.00

21
星

牌
台球桌 XW118-9A 张

1
14500.00  14500.00

22
乔

氏
台球桌 Q3+ 张

1
17900.00  17900.00

23 / 台球桌台呢 斯诺克 块 1 1800.00  1800.00

24 / 台球桌台呢 中式八球 块 1 1250.00  1250.00

25
英

辉
台球 水晶 盒

1
700.00  700.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

26
英

辉
台球 树脂 盒

1
400.00  400.00

27
奥

国
羽毛球柱 ABS70kg 副

1
700.00  700.00

28
奥

国
羽毛球柱 ABS100kg 副

1
1050.00  1050.00

29
奥

国
羽毛球柱 ABS120kg 副

1
1200.00  1200.00

30

艾

利

特

Pvc 运动地板 5.5 石榴纹
平

米

1

90.00  90.00

31

艾

利

特

Pvc 运动地板 4.5 石榴纹
平

米

1

70.00  70.00

32

英

利

奥

Pvc 运动地板 5.0 水晶砂
平

米

1

142.00  142.00

33

英

利

奥

Pvc 运动地板 5.5 水晶砂
平

米

1

178.00  178.00

34

赛

乐

霸

网球陪练器 赛乐霸 台

1

7800.00  7800.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

35

维

加

威

钢丝跳绳 维加威 根

1

45.00  45.00

36
靓

健
钢丝跳绳 靓健 根

1
23.00  23.00

37
靓

健
竹节跳绳 靓健 根 1 12.00  12.00

38
新

鲸
记分牌 新鲸 个 1 95.00  95.00

39

红

双

喜

记分牌 红双喜 个 1 135.00  135.00

40
添

添
添添智能健身镜 添添 个 1 4500.00  4500.00

41

魔

镜

min

i

魔镜智能健身镜 魔镜 mini 个 1 2980.00  2980.00

42

亚

狮

龙

羽毛球 6 号 筒 1 85.00  85.00

43
亚

狮
羽毛球 5 号 筒 1 90.00  90.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

龙

44
凯

马
羽毛球 3 号 筒 1 40.00  40.00

45
凯

马
羽毛球 2 号 筒 1 50.00  50.00

46
凯

马
羽毛球 1 号  筒 1 60.00  60.00

47

宇

生

富

气排球 6001  颗 1 58.00  58.00

48

史

莱

辛

格

网球 4 粒  筒 1 60.00  60.00

49

邓

禄

普

网球 澳网 3 粒 筒 1 40.00  40.00

50

银

河

三

星

乒乓球 银河三星 盒 1 35.00  35.00

51 双 乒乓球 双鱼三星 盒 1 35.00  35.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

鱼

三

星

52

红

双

喜

赛

鼎

乒乓球 红双喜赛鼎 盒 1 40.00  40.00

53

斯

伯

丁

篮球 76-631Y 颗 1 179.00  179.00

54

斯

伯

丁

篮球 76-885Y 颗 1 189.00  189.00

55

斯

伯

丁

篮球 74-672Y 颗 1 239.00  239.00

56

斯

伯

丁

篮球 74-527 颗 1 499.00  499.00

57
魔

腾
篮球 BGD7X-C 颗 1 205.00  205.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

58
魔

腾
篮球

B7G38500-1-M

9C
颗 1 320.00  320.00

59
魔

腾
篮球 BGG7X 颗 1 605.00  605.00

60
世

达
篮球 BB467 颗 1 145.00  145.00

61
世

达
篮球 BB3127 颗 1 200.00  200.00

62
世

达
篮球 BB336 颗 1 270.00  270.00

63
世

达
篮球 BB337 颗 1 280.00  280.00

64
魔

腾
足球 F5A2811-Y 颗 1 110.00  110.00

65
魔

腾
足球 F5G4700-KR 颗 1 205.00  205.00

66
魔

腾
足球 F5V4800 颗 1 310.00  310.00

67
世

达
足球 SB4115-07 颗 1 150.00  150.00

68
世

达
足球 SB375 颗 1 200.00  200.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

69
世

达
足球 SB375TB 颗 1 255.00  255.00

70
魔

腾
排球 V5M1500-SH 颗 1 80.00  80.00

71
魔

腾
排球 V5M4000 颗 1 140.00  140.00

72
魔

腾
排球 V5M5000 颗 1 290.00  290.00

73
世

达
排球 VB8155 颗 1 50.00  50.00

74
世

达
排球 VB4035-34 颗 1 170.00  170.00

75
世

达
排球 VB315-34 颗 1 240.00  240.00

76

红

双

喜

乒乓球拍 三星 只 1 102.00  102.00

77

红

双

喜

乒乓球拍 四星 只 1 165.00  165.00

78

红

双

喜

乒乓球拍 五星 只 1 210.00  210.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

79

红

双

喜

乒乓球拍 六星 只 1 315.00  315.00

80
雷

神
乒乓球拍 三星 只 1 50.00  50.00

81
雷

神
乒乓球拍 四星 只 1 70.00  70.00

82
雷

神
乒乓球拍 五星 只 1 98.00  98.00

83
雷

神
乒乓球拍 六星 只 1 125.00  125.00

84

红

双

喜

乒乓球网 红双喜 副 1 25.00  25.00

85

新

贵

族

商用跑台                          XG-V12T 台 1 45799.00  45799.00

86

新

贵

族

商用跑台                 XG-V9T 台 1 29800.00  29800.00

87

新

贵

族

轻商用跑台 XG-V8 台 1 22800.00  22800.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

88

新

贵

族

五人站综合训练

器
XG-7205B 台 1 12800.00  12800.00

89

新

贵

族

三人站综合训练

器
XG-7203A 台 1 7200.00  7200.00

90

新

贵

族

史密斯机                 XG-F-1030 台 1 11799.00  11799.00

91

新

贵

族

小鸟多功能训练

器
XG-F-1013 台 1 14000.00  14000.00

92

新

贵

族

大飞鸟               F-1013B 台 1 18000.00  18000.00

93

新

贵

族

多功能凳                    XG-F-1034 台 1 2680.00  2680.00

94

新

贵

族

豪华可调试腹肌

椅
XG-F-1040 台 1 3680.00  3680.00

95
新

贵
豪华双层哑铃架                             XG-F-1043B 台 1 3150.00  3150.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

族

96

新

贵

族

罗马椅                            XG-F-1046 台 1 3600.00  3600.00

97
优

格
跑步机-按键板 k800 台 1 14800.00  14800.00

98
优

格
商用跑步机 AB-32 台 1 13600.00  13600.00

99
优

格
太空跑步机 8300 台 1 9200.00  9200.00

100
优

格
椭圆机（自发电） M-8809EL 台 1 11500.00  11500.00

101
优

格
椭圆机 EF02 台 1 6500.00  6500.00

102
优

格
商用椭圆机 9100 台 1 4500.00  4500.00

103
优

格
风阻划船机 AB-6B 台 1 8700.00  8700.00

104
优

格
风阻划船器 AB-7 台 1 4500.00  4500.00

105
优

格

史密斯综合训练

器
938B 台 1 13800.00  13800.00

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会 2023 年-2024 年文体活动器材竞价采购公告附表

GXCZ-C-23410134

序

号

包

件

品

牌
产品名称 型号

单

位

数

量
单价最高限价（元） 合计最高限价（元） 项目单位

采购方

式
服务期

资金来

源

框

架

协

议

供

应

商

数

量

106
优

格

史密斯综合训练

器
938A 台 1 11600.00  11600.00

107
优

格

史密斯综合训练

器（挂片款）
938C 台 1 8600.00  8600.00

108
优

格
磁控竞速单车 AB-2 台 1 4200.00  4200.00

109
优

格
动感单车 7300 台 1 2900.00  2900.00

110
优

格
动感单车 7100 台 1 2800.00  2800.00

111
优

格
商用卷腹机 3026 台 1 2500.00  2500.00

  合计 632172.00

注：本项目为含税单价报价，供应商在报价时，数量均为 1，合计为所有单价报价之和。本包件部分明细实际发生数量可能为 0。本项目最终以采购人实际要求的供货

数量为准，按单价据实结算。

附件 1：信息表

项目编号

项目名称

包件号

供应商名称

邮编

供应商详细通讯地址

联系人

手机

固定电话/传真

E-mail（电子邮箱）（务必填写准确）

供应商开票信息表

统一社会信用代码、纳税人识别号

国税局备案的地

国税局备案的联系电话

国税局备案的银行开户行名称

国税局备案的银行开户行帐号

资料附件

1.我公司改用增值税电子发票，各供应商在获取采购文件时填写有效

电子邮箱，以便于接收增值税电子发票，具体事项见采购文件《标书款电

子发票的说明》。

2.填写的增值税涉税信息内容必须与增值税一般纳税人资质认定时

（或后续进行信息变更时）于国税局备案的信息一致。

3.若贵单位于我公司完成上述信息登记后进行了相关信息变更，请于

办理国税局信息变更后至要求开具增值税专票前，凭更新后的证明文件至

我公司办理信息变更手续。因贵单位未及时提供更新信息或提供信息有误

而造成开具的增值税专用发票无法认证等问题，由贵单位自行承担由此造

成的损失。

附件 2：

《响应真实性承诺书》

内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司工会委员会：

我公司参与贵公司组织采购的                   （项目名称），我公司承诺所提

交的材料、响应文件表述、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”

原则，我公司承担由此引发的所有责任。

供 应 商：                      （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：          （签字）

地址：

电话：

        年        月        日

附件 3：

法定代表人资格证明

（适用于无代理人的情况）

企业（供应商）名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：       年   月   日

经营期限：

姓名：                     性别：

年龄：                     职务：

系                             的法定代表人。

附：法定代表人居民身份证正反面扫描件

特此证明。

法定代表人：                 （签字/签章）

供应商：                    （加盖单位公章）

        年      月      日

法定代表人居民身份证 法定代表人居民身份证

法定代表人授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人         （姓名）系         （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），

现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、

补正、递交、撤回、修改             （项目名称）           （项目编号）（XXX

标段）响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：                 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效

期满）

代理人无转委托权。

附：法定代表人（单位负责人）身份证正反面扫描件。

附：委托代理人身份证正反面扫描件。

供应商：                              （盖章）

法定代表人（单位负责人）：               （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人：                              （签字）

身份证号码：

联 系 方式：

年   月   日

法定代表人（单位负责人）身份证

法定代表人（单位负责人）身份证

委托代理人身份证

委托代理人身份证

附件 4：

1：国家企业信用信息公示系统查询方式

1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http：//www.gsxt.gov.cn/index.html，

在查询窗口输入企业名称，点击查询。

http://www.gsxt.gov.cn/index.html

2、点击进入企业界面。

3、点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。

2：信用中国查询方式

1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http：//www.creditchina.gov.cn 打开网页后，点

击“信用服务”。

2、在以下页面中点击“失信被执行人”

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。

3：中国裁判文书网查询方式

1、供应商查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http：//wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；

（3）在“当事人”处输入供应商全称；

（4）在裁判日期选择近三年，点击检索；

（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。

二、企业法定代表人查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http：//wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；

（3）在裁判日期选择近三年，点击检索；

（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入供应商全称，并选择“全

文”，点击检索；

（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。

		2023-06-30T16:12:01+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司

		2023-06-30T16:12:12+0800
	国信招标集团股份有限公司